1282-1283. σιδι<ρος>, tum <σίδηρος> <κε>καυμένος cum litterae κ videamus ferri signum impositum, καυμένος autem tres in R, duas lineas in N occupet: vd. 5, 12, 298 etc.

1284. φανός RN: nexum autem φ et ρ efficiunt, tum imae ρ litterae lineae directa lineola quaedam adpicta, summaeque litterae ρ accentus adpositus: estne <ρά>φανός? Huiusmodi signum in 60 βαφάνινον ἔλαιον declarat, de quo vd. 1324, 1328, in quibus α deest. Non prorsus dissimile camphorae signum exhibet 403, ubi κ signo suppositum videmus: e κ illo imae adpositamque lineolam, quam 1284 praebet, manasse credendum? φανός denique idem valere atque φωσφόρος novimus: cf. 6. De signi forma vd. ad. 525, 779; num φρικτός, indeque factum est φανός?

1285. Vd. 124.

1286. Vd. 976.

1287. Vd. 4, 7, 1280, praecipue 805. In 1287 κ signo statim additum est, quam litteram tamen ita exaravit librarius ut compendii potius, cuius vis κεκαυμένος etc., formam et figuram in mentem redigat.

1288. κακαυμένη (et καi compendio scriptum) R, κεκαυμένη N, sc. κεκαυμένη κόμμαρις. Sed in 134, 260, 946 lunam stantem videmus, quam iacentem hic delineavit scriba: e κ, quod in ceteris locis signo impositum videmus, κεκαυμένη factum esse, si 12 conferimus, haud inverisimile videtur.

1289. ἀργύρου e lunula illa eruiamus; schema illud lunulae praemisum, in R est ῥίνημα, ῥίνισμα, ῥίνισματα. Si 19 conferimus, binarum linearum, cuius vis ῥίνημα etc, non obliquam sed directam ad perpendicularum rationem et positionem videmus; curvamque lineam, lineolis secatam, et ipsam lunam esse perspicimus. Ris igitur argentum significatum est, signumque ab argenti ramento ad ramentum flexum esse patet.

1290. Vd. 135.

1291. Duplex aeris signum exhibetur: aeris enim schemati et figurae compendium additum legimus cuius vis κεκαυμένος, κεκαυμένον etc.; tum rursus

aeris signo impositum est κ, sc. καί, adpositum κ, μ, suppositum αυ et νον. Si haec omnia in unum colligimus suoque ordini restituimus, efficiemus και καυμενον, sc. κεκαυμένον. Igitur χαλκόν κεκαυμένον his scriptum esse censemus. — In N bis <Ἀφροδίτη> κεκαυμένη. — Vd. 29.

1292. Vd. 68.

1293. Vd. 10, 88. Quadratam figuram effingere volebat scriba, sed duae sinistrorsum redundant eminentque lineolae: signo autem π impositum, τ suppositum inversaque figura scriptum, λ dextro lateri, α sinistro lateri adposita videmus: hoc ex ordine eruiamus π<έ>τ<α>λα R, πέταλα N ex duobus syllabis signo impositis unaque supposita.

1294. Vd. 112, 1322. οόν fortasse R, ubi et ών legi potest, ών N; sc. ώόν.